АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2013 г.                          № 125                                               х. Калинин
О проведении инвентаризации защитных

сооружений гражданской обороны

на территории Калининского

сельского поселения
С целью исполнения распоряжения ДПЧС РО от 31 июля 2013 года «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Ростовской области» и в соответствии Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», поручением Правительства Российской Федерации от 15.04.2013 № РД-ПЧ-208сс, Постановления Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 375 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны на территории Ростовской области», а также в целях уточнения наличия и технического состояния защитных сооружений гражданской обороны Калининского сельского поселения, приведения системы учета защитных сооружений гражданской обороны в соответствие требованиям законодательства Ростовской области, Администрации Калининского сельского поселения района
постановляет:

1. Создать комиссию по инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны (далее - инвентаризационная комиссии) и утвердить его состав, согласно приложению.

 2. Организовать и провести до 20.07.2014 г. инвентаризацию защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Калининского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Селиванову Л.Е.
Глава Калининского сельского поселения                                                 И.Е. Бабиян

                                                                        Приложение к постановлению

Администрации Калининского сельского
                                                       поселения от 11.09.2013г. № 125
СОСТАВ ИНВЕНТАРИЗАЦИОННОЙ КОМИССИИ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ИНВЕНТАРИЗАЦИИ ЗАЩИТНЫХ СООРУЖЕНИЙ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ
1. Бабиян И.Е. – Глава Калининского сельского поселения – председатель комиссии.

2. Селиванова Л.Е. – специалист первой категории Администрации Калининского сельского поселения – секретарь комиссии.

3. Бабиян С.Д. – специалист первой категории Администрации Калининского сельского поселения.

4. Жуматий Р.П. – директор муниципального казенного учреждения «Дом культуры Калининского сельского поселения».

5. Тер-Багдасарян В.Х. – ведущий специалист Администрации Калининского сельского поселения.
6. Белошистый Д.М. – депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения.

7.Гуденко О.Д. - депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения
1
2